traktowane na równi z orzeczeniami wymienionymi w lit. a i b, zgodnie z art. 5 i art. 

62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

Planowany budżet Programu w 2026 r. wyniesie – 1 103 873 000 zł (słownie: jeden miliard 

sto trzy miliony osiemset siedemdziesiąt trzy tysiące złotych). 

Terminy naboru wniosków w ramach Programu: 

1.Gmina/powiat składa wniosek (załącznik nr 1 do Programu) do właściwego wojewody za 

pośrednictwem Generatora Funduszu Solidarnościowego dostępnego na stronie 

internetowej https://bfs.mrips.gov.pl, w terminie od dnia 14 sierpnia 2025 r.